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                                    با دانلود تحقیق در مورد تأثير عوامل انتقادي در تئاتر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تأثير عوامل انتقادي در تئاتر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تأثير عوامل انتقادي در تئاتر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تأثير عوامل انتقادي در تئاتر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:536 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
چکیده 
    تلاش من در این پروژه آن بوده است که  تاثیر نظریه های انتقادی را بر تئاتر بررسی کنم و به این مسئله بپردازم که این  نظریات چه تاثیری بر روند آفرینش هنری هنرمندان تئاتر داشته اند همانطور که می  دانیم تئاتر طی یک روند خود جوشانه از دل آئین و مراسم انسانهای ابتدایی بوجود  آمده و لذا به صورت فعالیتی خود به خود وجود داشته است . پس از آن بوده که عده ای  نظریه پرداز درباره آن نظریه پردازی کردند و این روند ادامه داشته است تا آنکه  کارگردانی به شکل امروزی آن بوجود آمد   وسبکهای جدید ساخته شد. 
    در این میان کارگردانان و درام  پردازانی بوده اند که خودشان هم نظریه پرداز بودند و به طبع پردازان دیگری نیز به  وجود آمدند و کار اینها را نقد کردند. 
    لذا من ابتدا به تاریخچه پیدایش نقد  از دوران باستان تا به امروز یعنی (نقد قدیم و نقد جدید) به همراه بررسی تعامل  میان نقد و هنر تئاتر به طور اجمالی نظری افکنده ام . پس از آن تاریخچه پیدایش  کارگردانی را در جهان به شکل امروزی آن مورد برررسی قرار داده ام تا بعد به تبیین  بازتاب میان نظریه های انتقادی و کارگردانی در تئاتر ایران علی الخصوص تئاتر دهه  هفتاد ایران بپردازم و این امر البته با تحقیق و تفحص در تاریخچه پیدایش هنر نمایش  و تئاتر در ایران و تاریخچه پیدایش نقد در ایران میسر گشته است که البته پیدایش  نقد در ایران به صورت امروزی آن  تا اندازه  ای هم با تلاش نخستین افراد برای ایجاد تئاتر به صورت غربی و امروزی آن در ایران  مقارن بوده است.
    و با این تحقیق بدین نتیجه رسیدم که  نظریه پردازی در ایران به شکلی که در نقاط دیگر جهان وجود داشته و نیز نظریات  انتقادی کشورهای دیگر به صورت عمیق در تئاتر ما را پیدا نکرده است. 
    به نظر می رسد در ایران کارگردانها  بر این باورند که نقد هیچگونه تاثیری بروی کار آنها و پیشبرد خلاقیت هنریشان  ندارد.از سوی دیگر منتقدین نیز بر این عقیده اند که کارگردان هیچ نقش یا تاثیری بر  روند جریان نقد نخواهد گذاشت و همچنین به نظر می رسد که دیدگاه های موجود بیانگر  آن است که منتقدان و کارگردانان رو در روی هم به عنوان دشمن ایستاده اند و نه بعنوان  پل ارتباطی . در ظاهر امر در حال حاضر تنها یک شیوه ی نقد آنهم نقد ژورنالیستی در  ایران شناخته شده است. در حالی که من به هر نوع نظریه پردازی معتبر در این حیطه  نقد می گویم. 
    از مشکلاتی که بر سه راه تحقیق من  قرار داشت عدم وجود پژوهشگاه تئاتری در ایران   به عنوان یک نیاز ضروری فرهنگی و هنری بوده است. 
    
      2-مقدمه 
    به نظر می رسد که در تئاتر ایران  بازتابی میان کارگردانی و نظریه های انتقادی وجود ندارد و به علت این عدم حضور  حفره ی عظیمی در تئاتر ایران ایجاد گردیده است. در نتیجه اگر به این گونه پروژه ها  پرداخته نشود این حفره روز به روز عمیق تر می شود. 
    تلاش بر این است که اهمیت مسئله مورد  تحقیق با مقایسه میان تئاتر کشور ما و تئاتر کشورهایی که از اجراهای تئاتری به  مراتب پویاتر و بالنده تری برخوردارند بررسی گردد. 
    و نیز تلاش بر این است که وجود تعامل  ناشی از همکاری دو جانبه دو قشر اندیشمند یعنی منتقد به عنوان نظریه پرداز و  کارگردان به عنوان هنرمند صاحب سبک بررسی شده و نشان داده شود که این تعامل موجب  پیشبرد هنر کارگردانی تئاتر می شود. 
    این تحقیق قصد دارد به این سوال پاسخ  دهد که آیا تئاتر و نظریات انتقادی به هم تاثیر متقابلی دارند یا نه و اگر دارند  این تاثیر متقابل تئاتر و نظریات انتقادی مثبت بوده است یا خیر.
    و نیز هدف از اجرای این تحقیق آن است  که هنرمند و نظریه پرداز راه تعامل با یکدیگر را یاد بگیرند به سخن دیگر در این  تحقیق تمام نظریات انتقادی مورد بررسی قرار گرفته است و تاثیر هر یک بر هنر تئاتر  به صورت جداگانه مورد بررسی قرار گرفته است. 
    
       
     
     
     
     
     
    3- فصل اول زمینه
    پژوهش در گذشته:
    الف) بررسی تاریخچه پیدایش نفت و  همراه رویکری بر تأثیر متقابل نظریه های انتقادی و درام پردازان جهان
    
      الف-1) نقد قدیم:
    ادبیات و نقادی  در یونان باستان
    در شعر و ادب،  یونان یگانه کشوری است که به قول بعضی محققان تحول و تطوری منظم داشته است و در هر  یک از مراحل تکامل اجتماعی آثار و انواعی را که مقتضای آن مرحله از تحول بوده است  به وجود آورده است. اما در یونان، برخلاف سایر ممالک اروپا تطور و تکامل انواع شعر  تقریبا همواره با تحول اجتماعی حیات عمومی همقدم بوده است.(1) این تطور و تکامل  بدیع به تدریج، لیکن بدون وقفه و انقطاع صورت گرفته است. انواع و فنون شعری از  حماسی و غنایی و تمثیلی هر کدام به اقتضای اوضاع و احوال زمانه به توالی پدید آمده  اند و هر یک از انواع و فنون مزبور ثمره مقتضیات حیاتی قوم یونانی در عصر و دوره  خاصی به شمار می آید.(2) اما در باب نقد و تاریخ آن پیش از ظهور افلاطون و ارسطو  اطلاعات زیادی در دست نیست.
    پیزیسترات، جبار  و سردار معروف آتن را که از سال 525 تا 600 قبل از میلاد می زیست شاید بتوان  قدیمیترین منتقد در ادب یونان بشمرد زیرا او ظاهراً نخستین کسی بوده است که در صدد  جمع و تدوین آثار هومر برآمده است.
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